informação solicitada, com fundamento nas razões consignadas na decisão nQ 0629/2016.

(3) Outros assuntos: A Secretaria-Executiva, em cumprimento ao disposto no art. 5Q, 111, do

Re .mento Interno, deu ciência aos membros da Comissão do quantitativo de Termos de

lassificação de Informações - TCI sob sua custodia: 2.866 (dois mil, oitocentos e sessenta e

seis) do Ministério da Defesa; 215 (duzentos e quinze) do Gabinete de Segurança

Institucional da Presidência da República; 9.246 (nove mil, duzentos e quarenta e seis) do

Ministério das Relações Exteriores; e 5 (cinco) do Ministério da Indústria, Comércio Exteri I r
e Serviços. A seguir, sem mais assuntos, a reunião foi encerrada.